重庆通用工业（集团）有限责任公司
带锯床采购项目比选公告

重庆通用工业（集团）有限责任公司决定对带锯床采购项目

进行比选，现将有关事项公告如下：

本项目现通过比选的方式确定中选人，有符合资格条件的申

请人可报名参与，在通过我司资格审核并交纳投标保证金后，方

可参加本项目比选。

一、项目概况与招标范围

1.货物名称、数量：带锯床 1 台/套。

2.交货期：合同签订后 45个日历日。

3.交货地点：重庆市南岸区机电路 18号重通集团生产现场。

4.招标范围

本项目带锯床采购为交钥匙工程，包括带锯床的设计、制造、

安装、调试、培训、验收等，供货范围包括硬件和软件，硬件部

分是指应该提供的机械、电气部分的设备等；软件部分是指应提

供的图纸、控制软件、控制程序和文件等，每部分同等重要，且

缺一不可。

5.质保期：设备终验收合格后 12 个月。在质保期内，若甲

方在正常使用设备当中出现故障，乙方免费给予维修或者更换相

应的零部件，质保期过后，负责设备终身维修，并只收取本材料、

零部件的成本费。

二、比选申请人资格要求

1.投标人应具有独立法人资格，并具有有效的营业执照（提

供营业执照复印件加盖投标人单位公章）。

2.投标人为制造商的，必须具有有效的 ISO9001质量管理体

系认证证书（提供证书复印件加盖投标人单位公章）。

3.投标人为代理商的，必须提供有效的委托代理证书，同时

提供代理厂家的 ISO9001 质量管理体系认证证书（提供证书复印

件加盖投标人单位公章）。

三、报名及投标文件的递交

1. 报名方式：将单位营业执照等相关资质证明材料加盖单位

公章发送至联系人邮箱，并缴纳投标保证金后获取比选文件。

比选单位须以转帐的方式向重庆通用工业（集团）有限责任

公司缴纳人民币￥4000元（大写：肆仟元整），作为参加重通集

团带锯床采购项目比选和获取比选文件的保证金。未中标单位的

比选保证金（不计利息）最迟于中标单位合同签订后的 7 个工作

日内退还给比选单位；中标单位的比选保证金将在合同签订后的

7 个工作日内退还。比选单位有下列情形的比选保证金不予退还：

（1）比选申请单位未按约定投标或在规定的投标有效期内撤

回其投标。

（2）中标单位在中标后未履行合同签订。

2. 递交投标文件截止时间：2023 年 8 月 11日下午 5 点前，

逾期拒收或按废标处理。

3. 投标文件递交地点：重庆市南岸区机电路 18号重庆通用

工业（集团）有限责任公司，投标文件请装袋密封，密封处加盖

投标人鲜章后邮寄。

4. 开选时间及地点：2023 年 8 月 12 日上午 9 点，重通集团

办公大楼五楼三会议室。

四、联系方式

联系人：燕女士

联系电话：023-62618532 ，15736041026

电子邮箱：yanping@cqgic.com

联系地址：重庆市南岸区机电路 18 号

重庆通用工业（集团）有限责任公司

2023 年 8 月 4 日